PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 16.08.2013

                    № 164
Об утверждении муниципального списка молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2014 году,
по Архангельскому сельскому  поселению Тихорецкого района
В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2010 года       № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», приказом департамента по финансовому и фондовому рынку Краснодарского края от 5 мая 2011 года № 24/а «Об утверждении Порядка и условий признания молодой семьи участником подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы и Порядка формирования муниципальных списков молодых семей –  участников и молодых семей – претендентов по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на                  2011-2015 годы» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить муниципальный список молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2014 году, по Архангельскому сельскому поселению Тихорецкого района (прилагается).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района А.В.Волокитина.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

  В.В.Трифонов
	                     ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района

от 16.08.2013 № 164

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК

 молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»  на 2011-2015 годы, изъявивших желание получить социальную выплату в 2014 году, по Архангельскому сельскому поселению Тихорецкого района

	№ п/п (молодые семьи

	Данные о членах молодой семьи
	Дата постановки на учет в качестве нуждающегося, признания семьи нуждающейся
	Дата включения молодой семьи в список участников подпрограммы
	Орган местного самоуправления, на основании решения которого семья включена в список участников подпрограммы
	Дата присвоения группы инвалидности члену молодой семьи
	Расчетная стоимость жилья

	количество членов семьи (человек
	Ф.И.О.

	Гражданство иностранного государства
	паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	число, месяц, год рождения

	свидетельство о заключении брака

	стоимость 1 кв.метра (руб.)
	размер общей площади жилого помещения на семью (кв.м)

	всего (руб)

	серия,

номер
	кем, когда выдан

	серия, номер
	кем, когда выдано

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	4
	Шилов Сергей Владимирович
	нет
	0307 747269
	Отделом управления Федеральной миграционной службы России по Краснодарскому краю в Тихорецком районе, 14.02.2008
	28.05.1986
	IІ-АГ № 537895
	Отделом ЗАГС Архангельского с/п, 18.10.2008
	23.07.2012
	31.07.2012
	администрация муниципального образования Тихорецкий район
	нет
	26538
	72
	1910736

	Шилова Олеся Юрьевна
	нет
	0309 008358
	Отделом управления Федеральной миграционной службы России по Краснодарскому краю в Тихорецком районе, 27.10.2008
	14.12.1987

	 нет

	Шилова Юлия Сергеевна
	нет
	IIІ-АГ № 594451
	Отделом ЗАГС Фастовецкого с/п 07.08.2009

	17.10.2006

	 нет

	Шилова Виктория Сергеевна
	нет
	ІІІ-АГ № 513408
	Отделом ЗАГС Архангельского с/п 04.02.2009
	29.01.2009

	нет

	2
	3
	Киричек Алексей Викторович
	нет
	0305

846852
	ОВД Красноармейского района Краснодарского края 19.05.2005
	19.12.1982
	І-АГ № 850544
	Отделом ЗАГС Красноармейского района управления ЗАГС Краснодарского края 26.08.

2006
	16.10.2012
	20.11.2012
	администрация муниципального образования Тихорецкий район
	нет
	26538
	54
	1433052

	Киричек Ольга Юрьевна
	нет
	0306

389836
	УВД г.

Тихорецка и Тихорецкого района

06.03.2007
	16.02.1987

	нет

	Киричек Мирослава Алексеевна
	нет
	ІV-АГ №566348
	Отделом ЗАГС Тихорецкого района 14.03.2012
	21.02.2012

	нет

	3
	4
	Назарова Анастасия Александровна
	нет
	0310

657767
	Отделом управления Федеральной миграционной службы России по Краснодарскому краю в Тихорецком районе,

27.12.2010
	05.03.

1983
	ІІ-АГ

№ 691995
	Отделом ЗАГС Тихорецкого района управления ЗАГС Краснодарского края

11.12.

2010
	28.03.2013
	10.06.2013
	администрация муниципального образования Тихорецкий район
	нет
	26538
	72
	1910736

	Назаров Денис Сергеевич
	нет
	0305

652489
	УВД г. Тихорецка и Тихорецкого района

24.12.2004
	30.06.1984

	нет

	Фокин Максим Андреевич
	нет
	ІІ-АГ

№ 599965
	Отделом ЗАГС г. Тихорецка

30.07.2005
	27.07.2005

	нет

	Назарова Алёна  Денисовна
	нет
	ІV-АГ

№ 571248
	Отделом ЗАГС Тихорецкого района 28.11.2012
	25.11.2012

	нет

	4
	3
	Кийков Сергей Николаевич
	нет
	0305

954148
	УВД г. Тихорецка и Тихорецкого района

17.11.2005
	26.05.1984
	ІІ-АГ

№ 715137
	Отделом ЗАГС Тихорецкого района управления ЗАГС Краснодарского края

29.10.

2011
	06.06.2013
	18.07.2013
	администрация муниципального образования Тихорецкий район
	нет
	26538
	54
	1433052

	Кийкова Валерия Михайловна
	нет
	0311

920128
	Отделом управления Федеральной миграционной службы России по Краснодарскому краю в Тихорецком районе,

16.01.2012
	02.06.1991

	нет

	Кийкова Ева Сергеевна
	нет
	ІV-АГ

№ 583502
	Отделом ЗАГС гор. Новороссийска

05.05.2012
	30.04.2012

	нет

	5
	2
	Попикова Елена Владимировна
	нет
	0301

825064
	УВД г. Тихорецка и Тихорецкого района

09.04.2002
	20.03.1980

	11.06.2013
	26.07.2013
	администрация муниципального образования Тихорецкий район
	нет
	26538
	42
	1114596

	Попиков Кирилл Владимирович
	нет
	ІІІ-АГ

№ 562690
	Отделом ЗАГС Тихорецкого района управления ЗАГС Краснодарского края

07.05.2009
	30.04.2009

	нет

Заместитель главы администрации Архангельского сельского
 поселения Тихорецкого района

         А.В.Волокитин